
FOI 2122108 – IT  

NHS Calderdale CCG’s response to your request can be found below.   

If no IT solution is used for a specific process, please confirm if this process is 
paper-based or managed on a spreadsheet. 

1. Does your CCG currently use Robotic Process Automation? 

No 

2. Which departments within your CCG currently use Robotic Process Automation? 

n/a 

3. Which commercial partner is your CCG currently using? 

n/a 

4. Is the CCG intending to expand the use of Robotic Process Automation? 

No, there are no current plans to expand the use of Robotic Process Automation. 

5. Total budget spent on Robotic Process Automation? 

n/a 

6. Forecasted investment in Robotic Process Automation? 

Nil 

7. Which departments have been identified for Robotic Process Automation 
projects? 

None 

8. The name of the CCG’s current TIE 

No TIE is used by the CCG 

 


